ПЧ STV050
Измерение искажений формы
входного тока
Отчет об испытаниях
Информация, представленная в настоящем документе, содержит общие описания и/или технические
характеристики продукции. Настоящая документация не предназначена для замены и не должна
использоваться для определения пригодности или надежности продуктов для конкретных
пользовательских применений.

Rated
Output
current,
A
Motor
power,
kW
Input
current
THD-i, %
STV050U04M2
1PH AC
200V-15%~
240V+10%
0.4 5.4 2.1 0.4 43.82%
STV050U07M2 0.75 7.2 4.0 0.75 43.87%
STV050U15M2 1.5 10.0 7.0 1.5 44.01%
STV050U22M2 2.2 16 9.6 2.2 44.93%
STV050U07N4
3PH AC
380V-15%~
440V+10%
0.75 3.8 2.1 0.75 45.04%
STV050U15N4 1.5 5.0 3.8 1.5 45.53%
STV050U22N4 2.2 5.8 5.1 2.2 45.87%
STV050U40N4 4.0 10.0 9.0 4.0 46.88%
STV050U55N4 5.5 15 13 5.5 47.58%
STV050U75N4 7.5 20 17 7.5 48.98%
STV050D11N4 11 26 25 11 49.48%
STV050D15N4 15 35 32 15 49.62%
STV050D18N4 18.5 38 37 18.5 50.57%
STV050D22N4 22 46 45 22 51.07%
STV050D30N4 30 62 60 30 52.02%
第 2 页 共 2 页
Подробнее о компании
Изготовитель: